

-coto to by

## COMUNE DI BELLIZZI

Provincia di Salerno Via Daniele Manin, 23 - 84092 Bellizzi (SA)

### AREA TECNICA -IGIENE E SERVIZI AL TERRITORIO

C.D.R.1013

- Proposta n. 731 del 25/06/2018

N.103 / Reg. Ufficio

determinazione di liquidazione del Responsabile
N. <u>555</u>/Reg. Generale del <u>25-06-2018</u>

OGGETTO:LIQUIDAZIONE DI SPESA TRANSAZIONI -

L'anno duemilaDICIOTTO il giorno 25 del mese di GIUGNO nel proprio Ufficio IL Responsabile

#### PREMESSO CHE

 E stato autorizzata la definizione del giudizio pendente innanzi al Giudice di Pace mediante accordo bonario transattivo(omissis);
 Richiamata la delibera di C.C. n.14 del 5/04/2018 ad oggetto :Approvazione bilancio 2018/2020;

Che con determina di impegno n.543 del 12/06/2018 con la quale è stata impegnata la relativa spesa e imputata al cap.138 imp.1294/2018 ;

CONSIDERATO che occorre procedere a liquidare la somma di € 724,00 per il pagamento di cui sopra;

DATO ATTO CHE ai sensi art. 147 bis TUEL n. 267/2000, modificato dal D.L. n. 174/2012, è espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 243 e s.m.i.; VISTI lo statuto comunale ed Tvígente regolamento comunale di contabilità; VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali"; VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 28/02/2017;

#### DETERMINA

1. DI LIQUIDARE per i motivi di cui in premessa, la somma come dettagliata nel prospetto di seguito riportato, con le modalità indicate nel Format che;

C.A.P.: 84092 - Codice Fiscale e Partita IVA: 02615970650 Tel. 0828. 35,80,200 - Fax 0828. 35,58,49



# COMUNE DI BELLIZZI PROVINCIA DI SALERNO

Via Daniele Manin, 23 - 84092 Bellizzi (SA)

#### AREA TECNICA

CREDITORE	MOTIVAZIONE	IMPORTO	DATI ANAGRAFICI E MOD.
		11411 01110	DI PAGAMENTO
Ricorrente "omissis"	SORTA CAPITALE	724,00	VEDI ALLEGATO -

3) DI ARCHIVIARE tutta la documentazione utilizzata per la determinazione dei valori liquidati nel presente atto, presso L'AREA TECNICA – IGIENE E SERVIZI AL TERRITORIO che ne disporrà la conservazione nello stesso fascicolo della determina di liquidazione.



IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Geom.Leonardo/PJRILLO